18^{vo} observavi non minus a rudi Plebecula, quam et aliis melioris conditionis hominibus Philocteriis e filo contextis subinde nomina plura, quae soli B.[eatae] M.[ariae] Virgini convenirent, inscribi, et Thus aliaque advolvi; quandoque autem Reliquias Sanctorum assumi, atque ut talia suis collis appendi, et circumligari, ex illa superstitiosa utique opinione, quod existimarent, per gestationem id genus Amuletorum, et Philacteriorum partim se liberari ut ajunt ab obsessione Doemonum; partim vero adversus eandem protegi, ac etiam contra quascunque insidiosas inimicorum machinationes, et molitiones praemuniri, Profecto quisquis talia gestat, si minus credat hisce praecise sive nominibus, seu reliquiis Sanctorum propriam inesse curandi aegritudines virtutem, aut quemcumque ab immundis Spiritibus praeservandi; nec fiduciam salutemque seu spiritualem sive corporalem in iisdem reponat, quin potius omnem quam eisdem venerationem exhiberet, ad sua Prototypa esse relativam existimaret; ac proinde non nisi de sursum ab omnipotenti divino Numine respectu etiam meritorum Sanctorum, sive suorum amicorum, quorum reliquiis congruam aliquam juxta Spiritum tamen Ecclesiae venerationem et honorem praestaret, obtineri crederet; a macula superstitionis absolvi adhuc videretur. Verum enim vero cum rudes longe aliam ideoque de iisdem conceptam habeant diversam utpote a sensu Ecclesiae, siquidem spem et fiduciam suae curationis salutaris in iis praecise figant, reponantque tum ex hac ratione, cum etiam, quia earundem venerationi per id non consuleretur, e causa publicae utilitatis ejusmodi Philacteriorum usum abolendum consultum videri. Sed et

19^{no} illam opinionem imprudentibus quorundam mentibus se insinuasse adverto, quod siquem infantum ignota aliqua infirmitate corripit, agitarique contingat, mox arbitrentur eum esse energumenum; proindeque nomen baptismale, quodcumque ipsi datum fuerit,

in nomen Joannis Baptistae videlicet mutent, rati, per hoc talem infantem nedum liberari ab energia Satanae sed et imposterum quoque adversus ejusdem ne fors recursuram Obsessionem praemunitum iri. Demum

20^{mo} eam quoque opinionem ex Asseclis aliarum Religionum praesertim mentes animasque vehementer penetrasse, accendisseque, quodsi semet quibusdam oratiunculis e praescripto modo impenderent, devoverentque, adhibitis caeteroquin aliquibus prorsus singularibus et certis solemnitatibus adjuratus Spiritus Thesaurum revelaret, et quantumcumque peterent, ut eisdem adferret pecuniae summa, illis coram statueret eam. Horum proinde si quis Numos a Spiritu acquirere velit, cameram aut cubiculum aliquod purgat, pulchreque scapat, bono fumo fumat, speciebus videlicet Thure, Myrcha, aliisque similibus; foenestras, portasque relinquit apertas; his praemissis format 3 circulos in medio cubiculi, ac primum quidem ad 15. spitamas, alium per inde carbone benedictarum Palmarum exprimit ad 11. spitamas intra priorem, et 3 demum intra 2^{da} ad 9. spitamas, porro intra dictos circulos ordine in sequenti in toto eorundem circuitu scribuntur nomina varia tam Sanctorum quorundam, quam et exotica quaedam; interjecta post quodvis crucula, inspergit postea circulos aqua benedicta; in circulo inferiori collocat Crucifixum, imaginem S.[ancti] Christofori, et Scamnum: componenda Lampas, et in hac Candella cerea benedicta; praemissa coeteroquin illa Septimana, quae huic operi se accingere velit castitate, puritateque cordis omni modo, ejunis et temperantia in victu, singulori devotione erga Deum, et S.[anctum] Christophorum; his porro associata Confessione, comunioneque, ingressurus praeterea circulum interiorem, ubi videlicet ad Oranda fore oporteret, Telam novam sternit, atque terni a potiori incipiunt orationes eum in finem compositas, lampade accensa, in accrescente Luna, a die Jovis 9^{na} hora noctis ad 12^{ma} usque in continua oratione et vigiliis semet continentes; atque has orationes 2. aliis insequentibus diebus utpote Veneris et Sabbathi repetunt perinde a 9^{na} ad 12^{ma} noctis; in oratione ipsa etsi Spiritus varie transformatus horribilem semet orantibus objiceret, variosque strepitus ederet ad eosdem de circulo exturbandos per terrorem; in quo eventu conclamatum esset de sperato effectui; exituri 12^{ma} hora, aut 9^{na} ingressuri spiritui nequaquam attendant, sed invidem confortant in finem usque, quo absoluto actu spiritus adjuratus ad incitas tandem redactus, et vietus, eisdem per fenestram summam, quam petiissent in aureis projiceret.